

# KIRVUN PITÄJÄSEURA RY

5/2024 – 16.10.2024

Hei Kirvu-juurinen ja sen kaveri!

**Syksyn tullen vaatteet kastuu, lätäköihin kengät astuu.  
Mikään ei oo hauskempaa, nyt syksy tulla saa.**

**Syksyllä myös pisaroita, rapakoita, etanoita.  
Kastemadon luikeroita, nyt syksy tulla saa.**

**Syksyn tullen tuulen tahtiin, taipuu puut sen tanssin tahtiin.  
Lehdet kauniit keltaiset, nyt syksy tulla saa.**

— Luri Luukkala & Marika Luukkala —



## Pari kuukautta jouluuun!

Uskomatonta mutta totta: kohta on jo taas joulu. Ja kun syksyä mennään, niin onhan se Pitäjäseuran vuosikokouskin ollut. Väkeä oli mukavasti toistakymmentä paikalla. Kokouksessa valittiin kahden poisjäävän hallituksen jäsenen, Jorma Hiltusen ja Petri Merosen, tilalle uusia jäseniä. Lämmin kiitos Jorman ja Petrin vuosien aherruksesta ❤️ Tervetuloa Päivi Hallikainen Orimattilasta ja Jari Ovaska Turusta vuoden 2025 alusta toteuttamaan Pitäjäseuran tulevia toimintoja! Muut jäsenet ovat Kaisu Iivonen, Hannele Inkinen, Mikko Kuosa, Meri Nummela, Teija Sipiläinen, Veli-Matti Sipiläinen, Sirpa Suvanto ja Pentti Tomminen.

Ja kun joulusta tuli puhe, niin Kirvun kaupasta ehtii nyt hyvin tilata lahjoja pukinkonttiin. Servettitelineet, piparkakkumuotit, korvakorut, avaimenperät, lippalakit ja tietysti Kirvun Kylät 2/2024 ja Kirvun kalenteri 2025 odottavat kyläkirjojen ohella ottajaansa.

*Tulkaahan kolmiotteluun kannustamaan Kirvun Vilkasta voittoon Oitissa, Pyhäinpäivänä Hämeenkyröön ja Viljakkalaan sekä myyjäisiin Mäntsälään!*

*Hannele Inkinen*

*Kirvun Pitäjäseuran pj*

## Kolmiottelu Antrea – Kirvu – Vuoksenranta 19.10.2024 klo 13

Tervetuloa perinteiseen voiman ja viisauden koitokseen, jossa Antrean Esan, Kirvun Vilkkaan ja Vuoksenrannan Säteen kolmihenkiiset joukkueet ottavat mittaa toisistaan etukäteen salaisissa lajeissa! Lisäksi päivän ohjelmaan kuuluu kyykkäkisa pitäjien kesken ja huopatossun tarkkuusheiton MM-kisat, johon kuka vain voi osallistua. Sarjat Karjalassa syntyneet miehet ja naiset – Evakossa syntyneet miehet ja naiset eli neljä sarjaa.

Tapahtumapaikkana on Hausjärven Oitti. Ulkokisat hoidetaan Oitin urheilukentällä, os. Sahantie 12. Sisähommat tehdään samalla harjulla sijaitsevassa Oitin Juhlatalossa, os. Urheilutie 10. Autot voi paikoittaa Oitin Juhlatalon parkkipaikalle; kävelytietä pääsee nopeasti urheilukentälle.

- klo 13 aloitamme kyykkäturnauksella Oitin urheilukentällä
- turnauksen aikana urheilukentällä on huopatossun tarkkuusheiton MM-kisat, johon yleisö voi osallistua
- kyykkäturnauksen aikana myös kolmiottelun pari lajia suoritetaan urheilukentällä
- ruokailu joukkueille Oitin Juhlatalolla; maksullinen ruokailu yleisölle niin kauan kuin evästä riittää / Hausjärven Karjalaiset
- kolmiottelun kolmas laji Oitin Juhlatalolla
- palkintojen ja kunnian jakoa ja muuta ilonpitoa

Pukeuduthan ulkoiluun ja vähän urheiluunkin sopiviin vaatteisiin. Tule kannustamaan pitäjäsi joukkue tai muuten vain suosikkisi voittoon. MM-kisoissa voit voittaa juuri Sinä!

## Kirvun seinäkalenteri 2025

**Tee tilauksesi heti ja viimeistään 25.10.2024** os. kirvu.fi:ssä <https://kirvu.fi/tuote/seinakalenteri-kirvu-2025/> tai puhelimitse Teijalta 050 500 0477. Kuvia on ainakin Keskikylästä, Rätäkylästä, Läylölästä, Sairalasta, Kirkonkylästä, Huopatehtaalta, häistä, kahvihetkestä, korkeushyppypaikalta, itsenäisyyspäivästä...

Kalentereita tilataan ennakotilausten määrä ja muutama kaupanpäälle. Toimi heti!

## Kirvun kylät -pitäjälehdten talvinumero

Kirvun Kylät -pitäjälehteä 2/2024 suunnitellaan kovaa kyytiä. Talvilehteen tulee juttua Kirvussa tehdyistä arkeologisista kaivauksista / arkeologi Hannu Takala, Politikoidaan SDP:n rintamalla eli esittelyssä Yrjö Welling ja Kimmo Kiljunen, tutustutaan Kirvun merkitykseen laulujuhla-aatteen syntymisessä / professori Saijaleena Rantanen, tutustutaan kirvujuuriseen nykypolven edustajaan valokuvauksen saralla, miten kyläkirjat syntyivät / Katri Heinmurto, Pien-Mari jatkaa seikkailujaan / Tarja Tonteri jne.

Lähetä talvilehden materiaalit viimeistään 31.10.2024 os. [kirvu@kirvu.fi](mailto:kirvu@kirvu.fi). Samaan osoitteeseen voit lähettää myös **perhealbumiin** haluamiasi valokuvia ja ilmoituksia (syntyneet, ripille päässeet, ylioppilaaksi ja ammattiin valmistuneet, vihityt, kuolinilmoitukset). Otamme mielellämme vastaan juttuja ja tarinoita!

Vuosikerran hinta on 20 euroa. Jos haluat talvilehden Kirvun Kylät 2/2024 **tilaa lehtesi viimeistään 31.10.2024** os. <https://kirvu.fi/tuote/lehti-kirvun-kylat/> tai sähköpostilla [kirvu@kirvu.fi](mailto:kirvu@kirvu.fi) (nimi, osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite). Tilaus on jatkuva. Irtolehden hinta on 10,- ja postimaksu 5,-.

Lehden voi tilata myös lahjaksi: lisää kommenttikenttään lahjalehden saajan nimi, osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite.

## Pyhäinpäivän käynti Hämeenkyrössä ja Viljakkalassa la 2.11.2024

Seppeleen lasku Hämeenkyrössä kirvulaisten muistomerkillä klo 11.30. Siirtyminen Viljakkalaan ja tutustuminen Viljakkalan kirkkoon. Seppeleen lasku muualle haudattujen kivellet n. klo 12.15. Ajo Haverin Kultacasinolle, Haverintie 16, Viljakkala, jossa ruokailu n. klo 13.00; kahvin yhteydessä meille esitellään Haverin kaivoksen historiaa. Ruokailun hinta n. 22,50 e.

Tule omatoimisesti mukaan tutustumaan evakkopaikoille!

## Joulumyyjäiset Kirvun Pitäjämuseolla la 30.11.2024 klo 11-14

Tervetuloa virittäytymään ensimmäiseen adventtiin, muistamaan Talvisodan syyttymisen päivää ja nauttimaan vanhan joulun henkeen koristellun pitäjämuseomme tunnelmasta Mäntsälän kirkonmäellä. Myyjäisten ohessa tutustut museoon, maistelet glögiä ja kuulet jouluista musiikkia. Järjestämme myös arpajaiset.

Myynnissä karjalanpiirakoita, saaristolaisleipää ja muita leivonnaisia ja herkkuja, villasukkia ja lapasia, Kirvu-tuotteita ynnä muuta.

**Ilmoita uusi kirvujuurinen vauva os. [kirvu@kirvu.fi](mailto:kirvu@kirvu.fi) – seuraavat rinkelit lähetetään ennen joulua**

Mikkelinpäiväksi meni jälleen 5 rinkelitä, montakohan kertyy joululähetykseen...

